g/J‘ rlicrJect
chz te/~a a Gi947,ál,czu -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibutinga

1111111111 111111111
Protocolo Geral n° 1168/2018

Data: 16/0412018 Horário: 17:12
Legislativo - IND 30112018

- gaiteicd&racto~tu

ASSUNTO: Solicita que seja realizada a manutenção total, inclusive na iluminação da Praça do
London Park, localizada na Avenida Carlos Russi, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A praça acima citada encontra-se próxima a consultórios médicos e
demais comércios, que ficam até o início da noite em funcionamento. Inclusive aulas de auto-escolas
são realizadas no local fora do horário comercial e a falta de iluminação adequada deixa as pessoas que
por lá passam e frequentam, inseguros.

Portanto, solicito que as providências necessárias sejam tomadas com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de abril de 2018.

MARCO TONTO D FONSECA
Vereador — TB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1